关于对西安科技大学第十三届校级教学成果奖评审结果的公示
各学院（部）、各相关单位：

按照《关于开展第十三届校级教学成果奖申报与评审工作的通知》（教务函〔2015〕36号）安排，我校组织开展了第十三届校级教学成果奖申报工作。经学校组织专家组对各学院（部）、各相关单位推荐上报的材料进行评审，共评出校级教学成果奖38项，其中特等奖9项，一等奖11项，二等奖18项，现将评选结果进行公示。

公示期为2015年10月7日至10月10日。
对评选结果有异议者，请于2015年10月10日前以书面形式并署真实姓名后向教务处反映。

地址：临潼校区教务处教学研究科114室

邮件：jiaoxueke@xust.edu.cn
电话：029-83858040
附件：西安科技大学第十三届校级教学成果奖名单

教务处
2015年10月7日

附件：

西安科技大学第十三届校级教学成果奖名单

	序号
	成果名称
	成果主要完成人姓名
	主要完成单位
	获奖等级

	1
	高校主动自我管控策略及方法的研究与实践
	韩江水、张  剑、孟凡静、何  瑞、冯国栋
王志兴
	发展规划处
（高教所）
	特等奖

	2
	西部工科地方院校大学生创新创业 “3-4-3”教育模式研究与实践
	田水承、李红霞、李  琰、王  莉、沈  剑
孙庆兰、尹  弘
	管理学院
	特等奖

	3
	以需求为导向的面向西部矿山地质类专业综合改革与实践
	王贵荣、梁居伟、薛喜成、唐亦川、孙学阳
陈练武、王  英、王生全、李培煊、党  琪
	地环学院
	特等奖

	4
	构建“立体化”教学模式，提升大学英语教育质量
	师新民、冯正斌、李雅玲、吴敏焕、杜  安
	人外学院
	特等奖

	5
	基于信息化平台的工科数学教学改革创新及拔尖人才培养实践
	杨秀妮、冯卫兵、丁正生、夏小刚、郑颖春
	理学院
	特等奖

	6
	基于地矿类应用型人才创新能力培养的教学方法改革与实践
	赵兵朝、余学义、来兴平、曹建涛
	能源学院
	特等奖

	7
	地方煤炭高校土木工程专业人才培养质量保障及评价体系的构建与实践
	戴  俊、邱继生、唐丽云、张程华、任  翔
	建工学院
	特等奖

	8
	机械专业控制类课程群实验教学的改革与实践改革与实践
	曹  燕、李  曼、王振义、曹现刚、党欢劳
李建华
	机械学院
	特等奖

	9
	坚持“三位一体”建设《误差理论与测量平差》精品课程
	史经俭、席  晶、张  静、师  芸、郭  岚
	测绘学院
	特等奖

	10
	基于“赛教结合”的跆拳道课程教学模式改革与实践
	杨晓光、王  华、辛  阳、赵学军
	体育部
	一等奖

	11
	构建实践教学系统的多源驱动优化模式，提升应用型计算机专业人才的培养质量
	李占利、龙熙华、罗晓霞、司  明、靳红梅
	计算机学院
	一等奖

	12
	“思想道德修养与法律基础”课程专题式教学研究与实践
	张铭钟、任忠惠、邸俊燕、孟媛媛、赵晓宇
	思政部
	一等奖

	13
	《数字通信原理》立体化教材建设与应用
	李白萍、张  鸣、毛昕蓉
	通信学院
	一等奖

	14
	高校体育课程建设目标下的“三自主” 教学模式优化实践
	郭  林、张  欢、马红霞、马  珺、王  华
陈俊杰、林海强
	体育部
	一等奖

	15
	计算机硬件基础精品基础资源共享课研究与建设
	龚尚福、贾澎涛、牟  琦、龚星宇、温乃宁
秋兴国、张卫国
	计算机学院
	一等奖

	16
	基于“分类指导”原则的英语实践教学体系建设与实践研究
	冯正斌、姚克勤、付科峰、于  劼
	人外学院
	一等奖

	17
	能力导向，齐抓共管的一体化实践教学体系构建与实施
	杜京义、昝宏洋、刘华旭、常瑜、黄永平
	电控学院
	一等奖

	18
	基于毕业生跟踪调查与服务的教育教学评价方法的实践
	左  晶、代爱萍、刘向荣、周探伟、任秀彬
	化工学院
	一等奖

	19
	自然地理学教学方法优化与改革
	郭力宇、陈秋计、王  涛、郭  斌、吴雅睿
孟彩萍、马建梅
	测绘学院
	一等奖

	20
	材料工程基础课程建设与教学改革探索
	陈  杰、杜慧玲、陆树河、廉晓庆、刘向春
王志华、邓军平
	材料学院
	一等奖

	21
	基于知识竞赛的大学生信息素养教育模式探索与实践
	陈  泉、郭利伟、周  妍、杨  菲
	图书馆
	二等奖

	22
	围绕空间数据处理培养方向，多角度夯实GIS专业本科生实践技能
	邱春霞、刘长星、陈晓宁、夏文海、李奇虎
	测绘学院
	二等奖

	23
	以竞赛为导向的大学生创新实验管理模式的实践
	杨良煜、张  奇、刘晓荣、柴  钰、赵  明
	电控学院
	二等奖

	24
	基于工程素质和创新能力培养的矿物加工专业教学改革与探索
	李  振、刘莉君、于  伟、杨  超
	化工学院
	二等奖

	25
	力学专业有限元课程教材建设的实践
	屈钧利、韩江水、张天军
	理学院
	二等奖

	26
	电力系统仿真课程教学模式的改革与实践
	王  枫、付周兴、李  忠、王清亮、刘  青
	电控学院
	二等奖

	27
	基于“机械设计基础”课程的学生创新能力培养与实践
	汪卫兵、倪陈强、韩  敏、杨建涛
	机械学院
	二等奖

	28
	消防工程专业实验教学体系的构建与实践
	李培煊、罗振敏、李  莉、马  砺、王伟峰
	能源学院
	二等奖

	29
	矿山机械类卓越工程人才培养的研究与实践
	贺文海、鱼曼曼、倪陈强、郝昱宇
	机械学院、人外学院、工程训练中心
	二等奖

	30
	物理教学资源信息化的开发研究与实践
	常  琳、孟泉水、炎正馨、舒  秦
	理学院
	二等奖

	31
	消防工程专业“军学共建”实践教学体系研究与应用
	马  砺、白  磊、李  莉、王秋红、吴奉亮
	能源学院
	二等奖

	32
	矿业院校特色法学专业建设问题研究与实践
	孙曼曼、叶  江、和  牟、舒  真、李创功
	人外学院
	二等奖

	33
	基于创新型人才培养模式的工程管理专业实践教学体系一体化策划、实施及毕业设计改革研究
	李永清、史玉芳、钱  敏、尚  梅、凤亚红
	管理学院
	二等奖

	34
	洛（南）-华（阴）公路野外地质剖面实践教学基地建设与实践
	冯娟萍、孙学阳
	地环学院
	二等奖

	35
	教学团队建设与大学生创新能力培养机制的研究与实践
	侯  颖、李国民、张释如、张  红、柏 均
	通信学院
	二等奖

	36
	本科毕业设计（论文）过程监控及质量保证体系研究与实践
	贾澎涛、牟  琦、张卫国、李军民、靳红梅
	计算机学院
	二等奖

	37
	卓越会计师能力结构分析及培养路径研究与实践
	王新红、张  伟、王  媛、杨利红
	管理学院
	二等奖

	38
	以科技竞赛为导向的大学生工程综合素质培养体系构建与实践
	尚长春、郝昱宇、张可朋、王  鹏、赵天鹏
	工程训练中心
	二等奖